
วันเดือนปี เลขหนังสือ

ท่ีลงคุม เบิกจ่าย ค่าตอบแทน ค่าน ้ามันฯ ค่าใช้สอยวัสดุ ค่าจ้างเหมา ค่าเบี ยเลี ยงประชุม ค่าเบี ยเลี ยงท่ีพัก เบิกจ่าย เบิกจ่ายแล้ว คงเหลือ

. 16/8417 1,072,900.00   

1 20-ต.ค.-64 155,000.00     155,000.00     -                917,900.00     

2 20-ต.ค.-64 120,000.00     120,000.00     155,000.00     797,900.00     

3 1-พ.ย.-64 14,400.00       14,400.00       275,000.00     783,500.00     

4 1-พ.ย.-64 9,758.40        9,758.40        289,400.00     773,741.60     

5 3-พ.ย.-64  1,200.00        1,200.00        299,158.40     772,541.60     

6 8-พ.ย.-64 500.00           500.00           300,358.40     772,041.60     

7 8-พ.ย.-64 6,150.00        6,150.00        300,858.40     765,891.60     

8 8-พ.ย.-64 5,525.00        5,525.00        307,008.40     760,366.60     

9 8-พ.ย.-64 10,000.00       10,000.00       312,533.40     750,366.60     

10 8-พ.ย.-64 13,000.00       13,000.00       322,533.40     737,366.60     

11 8-พ.ย.-64 13,000.00       13,000.00       335,533.40     724,366.60     

348,533.40     730,866.60     6,500.00        

12 23-พ.ย.-64 120,000.00     120,000.00     348,533.40     610,866.60     

13 24-พ.ย.-64 11,984.00       11,984.00       468,533.40     598,882.60     

14 26-พ.ย.-64 16,000.00       16,000.00       480,517.40     582,882.60     

15 2-ธ.ค.-64 2,325.00        2,325.00        496,517.40     580,557.60     

498,842.40     580,557.60     

30,900.00       395,000.00     35,742.40       37,200.00       -                -                498,842.40     498,842.40     580,557.60     46%

จัดสรรคร้ังท่ี 1 ไตรมาส 1-2 รวมยอดแก้ไข

1,079,400น้้ามันเช้ือเพลิง ต.ค.64

น้้ามันเช้ือเพลิง พ.ย.64

ค่าตอบแทน ก.ย.64

ค่าวัสดุส้านักงาน

งบด้าเนินงาน

ผลผลิต การบังคับใช้กฏหมาย อ้านวยความยุติธรรมและบริการประชาชน

กิจกรรม การบังคับใช้กฏหมายและบริการประชาชน

ล้าดับ รายการเบิกจ่าย
ค่าตอบแทน ใช้สอย และวัสดุ

หมายเหตุ

ค่าท้าความสะอาด ต.ค.64/2

ค่าน้้ามันเช้ือเพลิง ธ.ค.64

ค่าวัสดุส้านักงาน

ค่าตอบแทนเดือน พ.ย.64

ค่าอาหารผู้ต้องหา พ.ย.64

ค่าขยะมูลฝอย (เม.ย.64-ก.ย.64)

ค่าเดินทางนักจิต พ.ย.64/1

ค่าอาหารผู้ต้องหา ก.ย.64

ค่าอาหารผู้ต้องหา ต.ค.64

ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร ต.ค.64

ค่าท้าความสะอาด ต.ค.64/1

รวม



วันเดือนปี เลขหนังสือ

ท่ีลงคุม เบิกจ่าย ค่าตอบแทน ค่าน ้ามันฯ ค่าใช้สอยวัสดุ ค่าจ้างเหมา ค่าเบี ยเลี ยงประชุม ค่าเบี ยเลี ยงท่ีพัก เบิกจ่าย เบิกจ่ายแล้ว คงเหลือ

. 580,557.60     

16 2-ธ.ค.-64 10,000.00       10,000.00       498,842.40     570,557.60     

17 2-ธ.ค.-64 13,000.00       13,000.00       508,842.40     557,557.60     

18 2-ธ.ค.-64 13,000.00       13,000.00       521,842.40     544,557.60     

19 20-ธ.ค.-64 600.00           600.00           534,842.40     543,957.60     

20 22-ธ.ค.-64 120,000.00     120,000.00     535,442.40     423,957.60     

21 4-ม.ค.-65 16,000.00       16,000.00       655,442.40     407,957.60     

22 4-ม.ค.-65 13,000.00       13,000.00       671,442.40     394,957.60     

23 4-ม.ค.-65 13,000.00       13,000.00       684,442.40     381,957.60     

24 4-ม.ค.-65 10,000.00       10,000.00       697,442.40     371,957.60     

25 5-ม.ค.-65 2,550.00        2,550.00        707,442.40     369,407.60     

26 24-ม.ค.-65 120,000.00     120,000.00     709,992.40     249,407.60     

27 829,992.40     249,407.60     

829,992.40     249,407.60     

829,992.40     249,407.60     

829,992.40     249,407.60     

829,992.40     249,407.60     

829,992.40     249,407.60     

16,600.00       240,000.00     2,550.00        72,000.00       -                -                331,150.00     829,992.40     18,002.00-       143%

ค่าตอบแทน ใช้สอย และวัสดุ
หมายเหตุ

ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร พ.ย.64

ค่าท้าความสะอาด พ.ย.64/1

ค่าท้าความสะอาด พ.ย.64/2

ค่าเดินทางนักจิตฯ ธ.ค.64/1

ค่าน้้ามันเช้ือเพลิง ม.ค.65

ล้าดับ รายการเบิกจ่าย

ค่าตอบแทนเดือน ธ.ค.64

ค่าท้าความสะอาด ธ.ค.64/1

ค่าท้าความสะอาด ธ.ค.64/2

ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร ธ.ค.64

ค่าอาหารผู้ต้องหา ธ.ค.64

ค่าน้้ามันเช้ือเพลิง ก.พ.65

รวม



วันเดือนปี เลขหนังสือ

ท่ีลงคุม เบิกจ่าย ค่าไฟฟ้า ค่าน ้าประปา ค่าโทรศัพท์ ค่าไปรษณีย์ เบิกจ่าย เบิกจ่ายแล้ว คงเหลือ

19-ต.ค.-64 16/8417 283,900.00     

1 26-ต.ค.-64 3,637.74        3,637.74        -                280,262.26     

2 26-ต.ค.-64 8,532.00        8,532.00        3,637.74        271,730.26     

3 1-พ.ย.-64 4,320.66        4,320.66        12,169.74       267,409.60     

4 9-พ.ย.-64 11,695.00       11,695.00       16,490.40       255,714.60     

5 9-พ.ย.-64 3,363.06        3,363.06        28,185.40       252,351.54     

6 25-พ.ย.-64 4,334.57        4,334.57        31,548.46       248,016.97     

7 2-ธ.ค.-64 68,577.12       68,577.12       35,883.03       179,439.85     

8 2-ธ.ค.-64 60,163.31       60,163.31       104,460.15     119,276.54     

9 8-ธ.ค.-64 13,977.00       13,977.00       164,623.46     105,299.54     

10 9-ธ.ค.-64 3,360.34        3,360.34        178,600.46     101,939.20     

11 10-ม.ค.-64 16,026.00       16,026.00       181,960.80     85,913.20       

12 10-ม.ค.-64 3,364.51        3,364.51        197,986.80     82,548.69       

13 19-ม.ค.-64 4,293.91        4,293.91        201,351.31     78,254.78       

14 25-ม.ค.-65 77,162.08       77,162.08       205,645.22     1,092.70        

15 25-ม.ค.-65 1,092.70        1,092.70        282,807.30     0.00              

283,900.00     0.00              

283,900.00     0.00              

283,900.00     0.00              

206,995.21     13,725.65       12,949.14       50,230.00       283,900.00     283,900.00     -                100.00%

ค่าสาธารณูปโภค

ผลผลิต การบังคับใช้กฏหมาย อ้านวยความยุติธรรมและบริการประชาชน

กิจกรรม การบังคับใช้กฏหมายและบริการประชาชน

ล้าดับ รายการเบิกจ่าย
ค่าใช้จ่าย

หมายเหตุ

ค่าโทรศัพท์ ต.ค.64

ค่าไฟฟ้า ก.ย.64

ค่าไฟฟ้า ต.ค.64

ค่าไปรษณี พ.ย.64

ค่าน้้าประปา พ.ย.64

ค่าไปรษณีย์ ธ.ค.64

จัดสรรคร้ังท่ี 1 ไตรมาส 1-2

ค่าน้้าประปา ก.ย.64

ค่าไปรษณีย์ ก.ย.64

ค่าโทรศัพท์ ก.ย.64

ค่าไปรษณีย์ ต.ค.64

ค่าน้้าประปา ต.ค.64

รวม

ค่าน้้าประปา ธ.ค.64

ค่าโทรศัพท์ พ.ย.64

ค่าไฟฟ้า พ.ย.64

ค่าไฟฟ้า ธ.ค.64 (ปฏิรูปล้าดับ 1)



วันเดือนปี เลขหนังสือ

ท่ีลงคุม เบิกจ่าย เบิกจ่าย เบิกจ่ายแล้ว คงเหลือ

19-ต.ค.-64 16/8417 56,000.00       

1 25-ม.ค.-65 54,931.14       -                1,068.86        

54,931.14       1,068.86        

54,931.14       1,068.86        

54,931.14       1,068.86        

54,931.14       1,068.86        

54,931.14       1,068.86        

54,931.14       1,068.86        

54,931.14       1,068.86        

54,931.14       1,068.86        

54,931.14       1,068.86        

54,931.14       1,068.86        

54,931.14       1,068.86        

54,931.14       1,068.86        

54,931.14       1,068.86        

54,931.14       1,068.86        

54,931.14       1,068.86        

54,931.14       1,068.86        

54,931.14       1,068.86        

54,931.14       54,931.14       1,068.86        98.09%

งบปฏิรูป

โครงการปฏิรูประบบงานต้ารวจ 

จัดสรรคร้ังท่ี 1 ไตรมาส 1-2

ค่าไฟฟ้า ธ.ค.64

กิจกรรม การปฏิรูประบบงานสอบสวนและการบังคับใช้กฏหมาย

ล้าดับ รายการเบิกจ่าย หมายเหตุ

รวม


